

北碚区人力资源市场服务大厅改造工程

招标控制价

招标控制价(小写): 375614.37

(大写): 叁拾柒万伍仟陆佰壹拾肆元叁角柒分

其中:安全文明施工费用(小写): 12973.39

(大写): 壹万贰仟玖佰柒拾叁元叁角玖分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

审 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

## 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：北碚区人力资源市场服务大厅改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

装饰工程工程

招标控制价

招标控制价（小写）：334,782.40

（大写）：叁拾叁万肆仟柒佰捌拾贰元肆角

其中：安全文明施工费（小写）：11727.29

（大写）：壹万壹仟柒佰贰拾柒元贰角玖分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间：            年    月    日































# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	8140.21			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	11727.29			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	1160.19			
合 计					21027.69			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	14271.32
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		30655.95
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	27371.38
2.2	附加税	增值税	12	3284.57
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				44927.27

# 人材机价差表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	35.01	115	130	15	525.15	
2	000300050	木工综合工		工日	27.1545	125	138	13	353.01	
3	000300100	砌筑综合工		工日	14.826	115	127	12	177.91	
4	000300110	抹灰综合工		工日	26.1374	125	137	12	313.65	
5	000300120	镶贴综合工		工日	299.5717	130	144	14	4194	
6	000300130	防水综合工		工日	12.3284	115	128	13	160.27	
7	000300140	油漆综合工		工日	196.988	125	138	13	2560.84	
8	000300180	维修综合工		工日	147.3392	115	128	13	1915.41	
9	010000010	型钢	综合	kg	43.2211	3.09	3.5	0.41	17.72	
10	012902610@1	1mm黑色不锈钢		m2	4.0548	156.63	180	23.37	94.76	
11	015100030	铝合金型材	25.4×25.4	m	17.0448	3.4	10	6.6	112.5	
12	040100015	水泥	32.5R	kg	18952.0632	0.31	0.34	0.03	568.56	
13	040100120	普通硅酸盐水泥	P.O 32.5	kg	2137.638	0.3	0.34	0.04	85.51	
14	040100520	白色硅酸盐水泥		kg	652.8202	0.75	0.49	-0.26	-169.73	
15	040300760	特细砂		t	39.635	63.11	189	125.89	4989.65	
16	041300030	标准砖	200×95×53	千块	0.5648	291.26	331	39.74	22.45	
17	041301340	多孔砖		m3	8.4726	339.81	262.14	-77.67	-658.07	
18	050303800	木材	锯材	m3	0.3714	1547.01	1650	102.99	38.25	
19	050500010	胶合板		m2	5.04	12.82	23.89	11.07	55.79	
20	065500510	镜面玻璃		m2	5.664	59.83	60	0.17	0.96	
21	070101300@1	600*300玻化砖		m2	165.9	30	50	20	3318	
22	070502000	地面砖		m2	1116.7411	32.48	45	12.52	13981.6	
23	070502010	地面砖踢脚线(成品)		m	424.2	10	5	-5	-2121	
24	072300020	复合木地板	808×131×12	m2	24.2655	111.11	100	-11.11	-269.59	
25	081700600	石材成品窗台板	20mm厚	m2	1.2285	130	300	170	208.85	
26	08210001	20mm大理石台面		m2	2.0352	120	200	80	162.82	

## 人材机价差表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

### 未计价材料表

工程名称:装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：装饰工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	35.01	130	4551.30
2	木工综合工	工日	27.15	138	3747.32
3	砌筑综合工	工日	14.83	127	1882.90
4	抹灰综合工	工日	26.14	137	3580.82
5	镶贴综合工	工日	299.57	144	43138.32
6	防水综合工	工日	12.33	128	1578.04
7	油漆综合工	工日	196.99	138	27184.34
8	维修综合工	工日	147.34	128	18859.42
	小计				104522.46
二	材料				
1	其他材料费	元	1867.40	1	1867.40
2	型钢综合	kg	43.22	3.5	151.27
3	1mm黑色不锈钢	m2	4.05	180	729.86
4	铝合金型材25.4×25.4	m	17.04	10	170.45
5	钢板网	m2	2.02	5.98	12.06
6	不锈钢卡口槽	m	8.37	6.41	53.65
7	预埋铁件	kg	37.64	4.06	152.82
8	水泥32.5R	kg	18952.06	0.34	6443.70
9	普通硅酸盐水泥P.O 32.5	kg	2137.64	0.34	726.80
10	白色硅酸盐水泥	kg	652.82	0.49	319.88
11	特细砂	t	39.64	189	7491.02
12	标准砖200×95×53	千块	0.56	331	186.95
13	多孔砖	m3	8.47	262.14	2221.01
14	木材锯材	m3	0.37	1650	612.81
15	胶合板	m2	5.04	23.89	120.41
16	镜面玻璃	m2	5.66	60	339.84
17	600*300玻化砖	m2	165.90	50	8295.00
18	地面砖	m2	1116.74	45	50253.35
19	地面砖踢脚线(成品)	m	424.20	5	2121.00
20	复合木地板808×131×12	m2	24.27	100	2426.55
21	石材成品窗台板20mm厚	m2	1.23	300	368.55
22	20mm大理石台面	m2	2.04	200	407.04
23	铝扣板(方形)	m2	68.47	60	4108.23
24	装配式U型轻钢龙骨	m2	68.47	25	1711.76
25	无机涂料	kg	636.12	14.16	9007.43
26	聚合物水泥防水涂料	kg	205.22	7.62	1563.80
27	II型聚合物水泥防水涂料	kg	478.47	7.62	3645.96
28	聚氨酯防水涂料	kg	222.39	11.68	2597.57

## 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 装饰工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单价	合价
29	滑石粉	kg	3446.86	0.3	1034.06
30	玻璃胶350g/支	支	1.35	27.35	36.94
31	胶粘剂	kg	4.58	12.82	58.75
32	腻子胶	kg	344.69	1.28	441.20
33	木夹板	m2	48.53	25	1213.28
34	9mm阻燃板	m2	3.91	25	97.65
35	水	m3	13.50	4	54.01
36	电	kW·h	0.06	1	0.06
	小计				111042.12
三	机械				
1	其他机械费	元	824.89	1	824.89
2	安拆费及场外运费	元	15.88	1	15.88
3	柴油	kg	255.95	8.15	2085.98
4	电	kW·h	12.87	1	12.87
5	机上人工	工日	10.09	133	1341.48
6	检修费	元	64.99	1	64.99
7	机械费调整	元	0.50	1	0.50
8	其他费用	元	128.67	1	128.67
9	维护费	元	363.75	1	363.75
10	折旧费	元	294.10	1	294.10
11	载重汽车装载质量(t)6中	台班	7.70	519.09	3996.99
12	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	1.50	208.21	311.32
	小计				5133.11
四	主材				
1	木质套装门	m2	23.94	600	14364.00
2	成品隔断	m2	57.00	160	9120.00
	小计				23484
	合计				244181.69



电气工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 5,603.48

(大写): 伍仟陆佰零叁元肆角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 222.84

(大写): 贰佰贰拾贰元捌角肆分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

















# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	177.3			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	222.84			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	20.99			
合 计					421.13			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。







### 未计价材料表

工程名称:电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 电气工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单价	合价
一	人工				
1	维修综合工	工日	1.58	128	202.05
2	电工综合工	工日	7.08	133	941.31
3	人工费调整	元	15.48	1	15.48
	小计				1158.84
二	材料				
1	镀锌铁丝 φ 1.2~2.2	kg	0.82	5.25	4.28
2	木螺钉M2~4×6~65	个	41.60	0.07	2.91
3	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	10个	1.04	1.6	1.66
4	塑料胀管 φ 6~8	个	44.00	0.07	3.08
5	镀锌锁紧螺母DN20×3	个	11.15	0.21	2.34
6	冲击钻头 φ 6~8	个	0.28	6.07	1.70
7	钢锯条	条	3.54	0.43	1.52
8	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	1.22	2.71	3.32
9	直管接头DN20	个	34.34	0.35	12.02
10	塑料软铜绝缘导线BVR-4mm2	m	30.22	2.09	63.16
11	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm2	m	2.75	1.2	3.30
12	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm2	m	4.12	1.2	4.95
13	镀锌电线管塑料护口DN15~20	个	56.09	0.07	3.93
14	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	11.13	0.11	1.22
15	铜接线端子20A	个	10.15	0.21	2.13
16	材料费调整	元	28.75	1	28.75
	小计				140.27
四	主材				
1	JDG20管	m	140.08	3.8	532.30
2	自带蓄电池非集中控制型LED灯	套	1.01	135	136.35
3	防水防尘LED吸顶灯	套	9.09	95	863.55
4	单联单控开关250V 10A	套	2.04	16.19	33.03
5	双联单控开关250V 10A	套	3.06	16.19	49.54
6	绝缘电线 WDZ-BYJ-2.5mm2	m	473.28	1.92	908.70
7	钢制接线盒	个	5.10	2.5	12.75
	小计				2536.22
	合计				3835.33

给排水工程工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 35,228.49

(大写): 叁万伍仟贰佰贰拾捌元肆角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 1023.26

(大写): 壹仟零贰拾叁元贰角陆分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。  
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

































# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水工程工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	567.52			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.45	1023.26			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	96.99			
合 计					1687.77			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程工程		第 1 页 共 1 页		
序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	864.24
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		3168.76
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	2829.25
2.2	附加税	增值税	12	339.51
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				4033

# 人材机价差表

工程名称：给排水工程工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300140	油漆综合工		工日	0.569	125	138	13	7.4	
2	000300150	管工综合工		工日	19.8375	125	138	13	257.89	
3	000300150@1	管工综合工		工日	6.9531	125	138	13	90.39	
4	000300180	维修综合工		工日	1.767	115	128	13	22.97	
5	000500010	安装综合工		工日	0.216	125	138	13	2.81	
6	000500010@1	安装综合工		工日	1.8947	125	138	13	24.63	
7	000500040	电工综合工		工日	6.323	125	133	8	50.58	
8	000500040@1	电工综合工		工日	0.39	125	133	8	3.12	
9	010900027	圆钢	Φ 10~14	kg	0.158	2.44	4.85	2.41	0.38	
10	012901660	热轧厚钢板	8~15	kg	0.3723	3.08	4.17	1.09	0.41	
11	012901690	热轧厚钢板	12~20	kg	0.315	3.08	3.63	0.55	0.17	
12	032103500	合金钢切割片	Φ 300	片	2.255	144.44	127.83	-16.61	-37.46	
13	040100015	水泥	32.5R	kg	87.7845	0.31	0.34	0.03	2.63	
14	040100017	水泥	42.5	kg	0.381	0.32	0.38	0.06	0.02	
15	040300010	砂子		kg	1.142	0.07	0.19	0.12	0.14	
16	040300020	砂子		m3	0.126	97.63	189	91.37	11.51	
17	040300760	特细砂		t	0.2736	63.11	189	125.89	34.44	
18	040900550	石灰膏		m3	0.259	165.05	324	158.95	41.17	
19	041300700	烧结粉煤灰砖	240×115×53	千块	0.224	300.97	414	113.03	25.32	
20	130500715	酚醛防锈漆		kg	0.035	10.85	12.37	1.52	0.05	
21	140300400	汽油	综合	kg	0.75	6.75	9.47	2.72	2.04	
22	140500400	溶剂汽油	200#	kg	0.21	3.64	9.47	5.83	1.22	
23	144101310	玻璃胶	310克/支	支	9.29	23.08	17	-6.08	-56.48	
24	341100100	水		m3	1.6968	4.42	4	-0.42	-0.71	
25	341100100@1	水		m3	0.28	4.42	4	-0.42	-0.12	
26	34110010	水		m3	0.2799	4.42	4	-0.42	-0.12	



### 未计价材料表

工程名称:给排水工程工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：给排水工程工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	油漆综合工	工日	0.57	138	78.52
2	管工综合工	工日	19.84	138	2737.58
3	管工综合工	工日	6.95	138	959.53
4	维修综合工	工日	1.77	128	226.18
5	安装综合工	工日	0.22	138	29.81
6	安装综合工	工日	1.89	138	261.47
7	电工综合工	工日	6.32	133	840.96
8	电工综合工	工日	0.39	133	51.87
9	人工费调整	元	75.04	1	75.04
	小计				5260.96
二	材料				
1	圆钢Φ10~14	kg	0.16	4.85	0.77
2	热轧厚钢板8~15	kg	0.37	4.17	1.55
3	热轧厚钢板12~20	kg	0.32	3.63	1.14
4	橡胶板1~3	kg	0.15	5.81	0.90
5	石棉橡胶板低压 0.8~6	kg	0.03	13.25	0.40
6	聚四氟乙烯生料带20	m	65.70	0.29	19.05
7	棉纱	kg	0.75	9.64	7.23
8	白布	kg	0.30	8.51	2.55
9	破布一级	kg	0.15	4.4	0.66
10	油麻	kg	2.12	8	16.92
11	膨胀螺栓M6~12×50~120	套	84.46	1.32	111.49
12	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫M10×100以内	10套	5.15	7.7	39.66
13	精制六角螺栓	kg	0.65	6.79	4.39
14	膨胀螺栓M10	套	4.72	0.94	4.44
15	膨胀螺栓M12	套	22.92	1.54	35.29
16	大便器存水弯DN100	个	14.14	5.18	73.25
17	砂轮片Φ400	片	0.15	18.97	2.86
18	尼龙砂轮片Φ400	片	0.12	8.72	1.01
19	铁砂布	张	3.30	0.83	2.74
20	低碳钢焊条综合	kg	3.20	4.19	13.41
21	低碳钢焊条J422 Φ3.2	kg	0.41	4.19	1.73
22	焊锡丝综合	kg	0.15	43.55	6.53
23	焊锡膏	kg	0.05	51.8	2.59
24	冲击钻头Φ14	个	0.08	11.11	0.92
25	冲击钻头Φ16	个	0.40	13.68	5.48
26	冲击钻头Φ8~16	个	0.90	10.43	9.43
27	钢锯条	条	13.47	0.43	5.79

# 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：给排水工程工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
28	钢丝刷子	把	0.16	2.97	0.46
29	合金钢切割片 $\phi 300$	片	2.26	127.83	288.26
30	水泥32.5R	kg	87.78	0.34	29.85
31	水泥42.5	kg	0.38	0.38	0.14
32	砂子	kg	1.14	0.19	0.22
33	砂子	m <sup>3</sup>	0.13	189	23.81
34	特细砂	t	0.27	189	51.71
35	石灰膏	m <sup>3</sup>	0.26	324	83.92
36	烧结粉煤灰砖240×115×53	千块	0.22	414	92.74
37	酚醛防锈漆	kg	0.04	12.37	0.43
38	密封油膏	kg	0.25	3.28	0.83
39	汽油综合	kg	0.75	9.47	7.10
40	溶剂汽油200#	kg	0.21	9.47	1.99
41	漂白粉综合	kg	0.06	3.68	0.22
42	氧气	m <sup>3</sup>	0.40	3.26	1.30
43	乙炔气	kg	0.13	12.01	1.59
44	玻璃胶310克/支	支	9.29	17	157.93
45	胶粘剂	kg	0.06	12.82	0.71
46	胶粘剂	kg	0.04	12.82	0.51
47	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	0.20	2.71	0.54
48	焊接钢管DN20	m	0.16	2.85	0.46
49	热轧无缝钢管D22×2	m	0.02	4.63	0.11
50	金属软管	根	11.11	25.64	284.86
51	输水软管 $\phi 25$	m	0.05	5.13	0.25
52	塑料软管D5	m	2.50	0.23	0.58
53	橡胶软管DN20	m	0.07	2.13	0.16
54	冲洗管DN32	根	14.14	11.11	157.10
55	黑玛钢六角内接头DN65	个	2.42	8.55	20.73
56	黑玛钢活接头DN50	个	3.03	5.13	15.54
57	焊接钢管螺纹管件室外 DN15	个	20.20	1.71	34.54
58	塑料给水管DN20管件	个	52.67	0.6	31.60
59	塑料给水管DN25管件	个	2.45	1.03	2.52
60	塑料给水管DN32管件	个	49.29	1.62	79.86
61	塑料给水管DN50管件	个	13.95	5.3	73.93
62	塑料给水管管件DN63	个	5.27	9.4	49.56
63	接头DN100	个	14.14	8.55	120.90
64	螺纹截止阀J11T-16 DN15	个	0.05	16.23	0.78
65	螺纹截止阀J11T-16 DN20	个	0.05	21.17	0.98
66	角式长柄截止阀DN15	个	7.07	8.55	60.45

# 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：给排水工程工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
67	大便器胶皮碗(配喉箍)	套	14.70	0.85	12.50
68	大便器排水接头	个	1.01	7.91	7.99
69	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPA	块	0.07	21.37	1.51
70	压力表弯管DN15	个	0.07	5.3	0.38
71	黄腊带20mm×10m	卷	0.05	5.38	0.27
72	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	5.00	1.2	6.00
73	水	m <sup>3</sup>	1.70	4	6.79
74	水	m <sup>3</sup>	0.28	4	1.12
75	水	m <sup>3</sup>	0.28	4	1.12
76	电	kW·h	46.28	1	46.28
77	电	kW·h	0.51	1	0.51
78	电	kW·h	4.25	1	4.25
79	防污器DN32	个	14.14	44.1	623.57
80	材料费调整	元	139.35	1	139.35
	小计				2902.99
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	19.01	1	19.01
2	柴油	kg	0.72	8.31	5.96
3	电	kW·h	8.88	1	8.88
4	电	kW·h	79.44	1	79.44
5	机上人工	工日	0.05	133	6.65
6	检修费	元	2.15	1	2.15
7	其他费用	元	0.34	1	0.34
8	维护费	元	5.31	1	5.31
9	折旧费	元	6.47	1	6.47
10	汽车式起重机提升质量(t)16大	台班	0.02	1026.24	20.52
11	管子切断套丝机管径(mm)159小	台班	0.11	25.59	2.92
12	电动单级离心清水泵出口直径(mm)100小	台班	0.02	42.63	0.90
13	试压泵压力(Mpa)3小	台班	0.06	21.01	1.30
14	交流弧焊机容量(kV·A)21小	台班	1.32	76.64	101.01
15	电焊机(综合)小	台班	0.08	99.67	7.55
	小计				134.21
四	主材				
1	钢筋	kg	8.00	4.95	39.60
2	扁钢	kg	22.00	4.5	99.00
3	角钢	kg	75.00	3.76	282.00
4	长颈水嘴DN15	个	2.02	18	36.36
5	地漏 DN50DN50	个	5.05	8.23	41.56
6	大便器脚踏阀	个	14.14	135.75	1919.51

## 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 给排水工程工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单价	合价
四	主材				
7	酚醛调和漆	kg	1.50	12.66	18.99
8	酚醛防锈漆C53-1	kg	1.70	12.37	21.03
9	焊接钢管 DN80综合	m	0.32	21.25	6.76
10	PP-R给水管 DN50	m	8.13	22.06	179.30
11	PP-R给水管 DN40	m	19.10	14.47	276.39
12	PP-R给水管 DN25	m	46.33	5.75	266.40
13	PP-R给水管 DN20	m	2.03	3.56	7.23
14	PP-R给水管 DN15	m	35.20	2.46	86.60
15	聚乙烯静音排水管 DN50	m	5.06	4.39	22.21
16	聚乙烯静音排水管 DN75	m	7.64	7.42	56.72
17	聚乙烯静音排水管 DN100	m	42.28	14.61	617.64
18	聚乙烯静音排水管件 DN50	个	3.45	3.8	13.11
19	聚乙烯静音排水管件 DN75	个	6.90	5.8	40.04
20	聚乙烯静音排水管件 DN100	个	51.44	9.73	500.53
21	成品管卡	套	28.18	1.34	37.76
22	截止阀 DN50	个	3.03	75.93	230.07
23	洗脸盆（含感应水龙头及配件）	个	5.05	980	4949.00
24	拖把池	个	2.02	132	266.64
25	瓷蹲式大便器	个	14.14	320	4524.80
26	坐便器	个	1.01	850	858.50
27	挂式小便器	个	7.07	360	2545.20
28	小便器排水附件	套	7.07	25	176.75
29	地面扫除口DN100	个	2.02	22	44.44
30	冲水连接管(含防污器)DN32	套	7.07	52	367.64
	小计				18531.78
	合计				26829.94